“ΣΦΕΛΑΣ, Scabellum,” [dictum παρὰ τὸ ρῶν
σφάλλεσθαι, ὁ ἐστιν ἀνατρέπεσθαι, teste Eust.] “Item
“Lignum cavum: ut Schol. Nicandri tradit, (Θ. 644.)
“Ἡ σφέλα ἡ ὄλμη κεάσας, ἡ ρώγαδι πέτρη.” [Ad Timaei Lex. 273. Act. Traj. 2. p. 16. Dawes. Misc. Cr. 133. 426. Plur. σφέλα, Ruhnk. ad H. in Cer. 12.] Schæf. MSS. Od. P. 231. Σ. 393. *Σφελίτης,
unde] “Ἐπισφελίτης, Remex. Hesychio θρανίτης,
“ap. quem plura vide.” [Pausanias Eustathii ad Od. p. 629. Bas.]

“ΣΦΕΛΑΜΑ, Flos ilicis arboris, s. lentisci. Hes.
“scribit esse τὸ ἄνθος τῆς πρίνου.” “Πολυσφέλμου,
“* πολυφλοίου, Hes. Habentis multum corticis, Cor-
“ticosi.”

“ΣΦΕΝΔΑΜΝΟΣ, ἡ, Acer, arbor,” [Theophr. H. Pl. 3, 3, 1. 3, 11, 1. 5, 3, 3. Athen. 49. Plin. 16, 16. Schol. Aristoph. 'Α. 180.] “Affertur et
“Σφένδαμνον genere neutro e Theophr. Hinc Σφεν-
“δάμνιος, Acernus. Et generaliter Durus, Firmus,
“Solidus.” [Ad Timaei Lex. 156. Valck. Diatr. 163. Kuster. Aristoph. 119. ('Α. 180.) Schæf. MSS.
“Synes. 191.” Wakef. MSS. Cratinus ap. Athen. l. c.]

ΣΦΕΝΔΑΝΗ, ἡ, Funda, Xen. K. Π. 7, (4, 7.)
Σφενδόνας δὲ καὶ τούρους ἡνάγκασεν ἔχοντας ἔπεσθαι.
Plut. de Exilio, e Comico quodam, Τὰ σῦκα ταῖς
σφενδόναις τρυγάσθαι: ut et nuces decutiuntur ver-
bere fundæ. || Σφενδόνη τοῦ δακτυλίου, Pala annuli,
Cic. ap. Plat. de Rep. 2. Τὴν σφενδόνην τοῦ δακτυ-
λίου περιαγάντα προς ἑαυτὸν εἰς τὰ εἴσω της χειρὸς,
Cum palam annuli ad palmam converterat. Et mox,
Καὶ πάλιν ἐπιψηλαφῶντα τὸν δακτύλιον φεντρέψαι ἔξω τὴν
σφενδόνην, Cum in locum annulum converterat, i.e.
Cum palam annuli extro converterat. Vide p. 10. mei
Lex. Cic. integrum locum de Gyge. Plin. Fundam
quoque hac signif. dicit, ut, Funda includuuntur per-
spicuae, ceteris subjicitur orichaleum. Est autem
pala annuli s. funda, Circulus ille auri vel alias
metalli, quo gemma annuli includitur, ita ut fundæ
sinus lapidem. Ab Hes. exp. σφραγίς et τὸν δακτυ-
λίου τὸ περιφερές. || Item in oculo σφενδόνη dicitur
Album quod pupillam in se continet, ut funda la-
pidem, pala annuli gemmam. J. Poll. 2. Τὸ δὲ μετὰ
τὴν κόρην λενκὸν ἀπαν, σφενδόνη καὶ λογάς. || Ab eod.
J. Poll. 5, c. 16. σφενδόνη refertur inter ὄνόματα γυ-
ναικείου κόσμου. Hippocr. περὶ Ἀρθρῶν, teste Gal.
Lex. Hippocr. σφενδόνην vocat τὸ ἀπὸ τῆς τοὺς λί-
θους βαλλούσης σφενδόνης ὀνομασμένον, εἰς ἀνάληψιν
κώλου χρήσιμον: in libello autem περὶ Ἀφόρων, τὸν
καλούμενον φύλακα. Signif. vero, inquit ibid. Gal.,
et τὸ γυναικείον περίσφυρον, et quæcumque huic simili-
lia sunt. Est autem περίσφυρον, Fascia pedalis, ut
Ulpian. loquitur. Vide et Σφενδονοειδῆς. [“Valck.
Diatr. 64. ad II. N. 599. Zeun. ad Xen. K. Π. 668.
ad Diod. S. 1, 344. Heyn. Hom. 6, 474. Pala an-
nuli, Timaei Lex. 244. et n., Musgr. ad Hipp. 862.
Valck. p. 255. Jacobs. Anth. 6, 351. Villoison. ad
Long. 272. Διὰ σφενδόνης τοξεύει, Bibl. Crit. 3, 1.
p. 72.” Schæf. MSS., et ad Longum 413. Hippocr.
793. Foës. I. q. σφενδόνησις, Άσχ. Ag. 1003. Σφ.